

# Friweika

Frische rund um die Kartoffel®

Original Friweika

## Kartoffelecken mit Schale

500 g/Pck.

nur **0,99** €/Pck.  
(1,98 €/kg)



Unsere ANGEBOTE  
der Woche

im KARTOFFELHAUS in Weidensdorf  
gültig vom 16.04. – 21.04.2018

*INFO: Am 5. Mai 2018 findet  
unser Frühlingsfest statt.*

### Leckeres aus der Tiefkühltruhe

**Pflaumen**  
2,5 kg/Btl. (1,32 €/kg) **3,30** €/Btl.

**Markerbsen**  
2,5 kg/Btl. (1,12 €/kg) **2,80** €/Btl.

**Schweinenacken  
ohne Knochen**  
ca. 2,5 kg/Stck. **3,95** €/kg

**Cocktail-Shrimps**  
Nettofüllmenge: 800 g  
(9,99 €/kg) **7,99** €/Btl.

### Regionale Spezialitäten

von Rochlitzer Fleisch- & Wurstwaren  
**Bierroster**  
5 Stück/Pck. **5,59** €/kg

Gewürzgurken aus dem Spreewald  
**Senfgurken**  
1 kg/Eimer **1,75** €/Eimer

**Käsebockwurst**  
1 kg/Pck. **4,49** €/Pck.

von der Firma Pikant aus Zwickau  
**Pikante Landsülze**  
ca. 400 g/Stück **3,45** €/kg

von Rochlitzer Fleisch- & Wurstwaren

**Sächsische  
Dampfwurst**  
ca. 500 g/Pck. **6,90** €/kg

**Donuts**  
verschiedene Sorten  
12 Stück/Pck.  
– tiefgekühlt – nur **7,90** €/Pck.

**AUS UNSERER OBSTTHEKE:**

Spanien  
**Erdbeeren**  
500 g/Schale  
(2,98 €/kg) **1,49** €/Schale

Friweika eG, Lipprandiser Str. 27, 08373 Weidensdorf  
Öffnungszeiten: Mo. – Fr. 8 – 19 Uhr und Sa. 8 – 14 Uhr  
Tel.: 03763 / 17 72 66 • [www.friweika.de](http://www.friweika.de)

– EC-Kartenzahlung möglich –

Änderungen vorbehalten, solange der Vorrat reicht! An alle Haushalte.